АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» мая   2022 г.                                                                                                     № 24
	О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.10.2013 № 103а «Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014 – 2022 годы»

В целях социально-экономического развития Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.08.2013г. № 96 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.10.2013 № 103а «Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014 – 2022 годы» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Поддержка дорожного хозяйства Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Андреевского сельского поселения                                    С.А. Мухина